r
.", Ar. A' I

;\ CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTI'CA DE IBIUNA
"Vereador RubensXavier de lima"

Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 24 /2019.

Indico a Mesa, dispensada as formalidades regimentais, seja a presente

encaminhada ao Chefe do Executivo Municipal, para que o mesmo após consulta com

o setor competente, realize os trabalhos manutenção e devida limpeza dos escolas

municipais, em nosso Município.

Justificativa

Justifica-se a presente indicação, pois esta Vereadora foi procurada por pais de

alunos e funcionários das redes municipais, os quais informaram que as escolas

encontram-se em total abandono quanto a limpeza da vegetação. A falta da devida

limpeza na vegetação está proliferando animais peçonhentos nas escolas, trazendo

riscos aos alunos e todos os funcionários.

Desta forma, a solicitação é imprescindível para o bem estar de todos que

trabalham e circulam nos locais.

Sala das Sessões, Vereador Raimundo de Almeida Lima, em 12 de março de 2019.

Rozi Ap. D. S. Mac'hado
Vereadora

4~Elisangela ~ares
Vereadora

Rua Maurício Barbosa Tavares Elias, 314 -18'\50-000 -Ibiúna - SP. - Fone/Fax: (15) 3241-1266
www.ibiuna.sp.leg.br e-mail: fale@ibiuna.sp.leg.br

	Page 1
	Titles
	r
	;\ CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTI'CA DE IBIUNA
	"Vereador Rubens Xavier de lima"
	4~

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Page 2
	Images
	Image 1

	Page 3
	Images
	Image 1